
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/327/20 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Grudziądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/105/19 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Grudziądzu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 3644) w Załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części 1 w kolumnie 2 w ust. 10 skreśla się pkt 2; 

2) w części 3 w kolumnie 2 ust. 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

„Członek rodziny wielodzietnej posiadający Grudziądzką Kartę Dużej Rodziny do ukończenia 
18 roku życia, a w przypadku dziecka kontynuującego naukę do ukończenia 25 roku życia. 
Uprawnienie obejmuje bilety okresowe w granicach administracyjnych miasta i dotyczy osób 
zamieszkałych na terenie gminy-miasto Grudziądz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Kowarowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T11:51:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




